REQUERIMENTO
(Do Sr. Josias Quintal)

Requer nos termos regimentais ao
Exmo Senhor Secretário de Defesa Social do
Estado do Rio Grande do Norte,  relatório
estatístico sobre homicídios praticados por
grupos de extermínio.

Senhor Presidente

Requeiro a V. Exª., nos termos regimentais, que solicite ao
Exmo Senhor Secretário de  Defesa Social do Estado do Rio Grande do Norte,
Senhor Cláudio Santos, o envio de Relatório estatístico relacionado a homicídios,
nas modalidades tentados ou consumados, ocorridos no estado nos últimos oito
anos e que tenham relação com grupos de extermínio.

Sala das Sessões, em            de                              de 2003.

Deputado JOSIAS QUINTAL